CORPO IN ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL HOUSING
GEHÄUSE AUS EDELSTAHL
CUERPO DE ACERO INOXIDABLE
TENUTE BILANCIATE-MICROLAPPATE
MICROLAPPED AND BALANCED SEALS
FEINSTGELAPPTE DICHTFLACHEN
SELLOS EQUILIBRADOS Y LAPEADOS

G 1 1/2" G 1 1/4" 36 209 93 109 60 50 24 132 7
G 2" G 1 1/4" 48 224 112 119 70 60 25 139 8,2
Ordering code
Giunti a un passaggio - Single passage unions
Einweg Drehdurchführungen - Juntas a vía simple
Water N Water D Air - Vacuum B C ø D E ø F 1 ø F 2 L ø M ø N ø P h7 Q R S Kg
F10-1300-03F F10-1301-03F F10-1302-03F G 3/8" G 1/4" 9 111 43 - 82 53 38 18 6 8 9
F15-1300-03F F15-1301-03F F15-1302-03F G 1/2" G 3/8" 13 125 54 - 92 60 45 25 6 10 9
F20-1300-03F F20-1301-03F F20-1302-03F G 3/4" G 1/2" 18 140 64 - 101 68 50 30 6 10 9
F25-1300-03F F25-1301-03F F25-1302-03F G 1" G 3/4" 23 168 69 - 119 78 60 36 7 12 9
F32-1300-03F F32-1301-03F F32-1302-03F G 1 1/4"
G 1 1/4"
G 1" 31
36
48
189 85 94 133 94 70 44 8 12
14
14
11
F40-1300-03F F40-1301-03F F40-1302-03F G 1 1/2" 204 93 109 139 99 78 52 10 11
F50-1300-03F F50-1301-03F F50-1302-03F G 2" G 1 1/4" 225 112 119 154 119 95 65 10 11
0,8
1,5
2,1
2,7
5,3
7,2
9
49ROTOFLUX
Serie F
Sono disponibili filettature Metriche, NPT ed altre
Metric threads, NPT threads and other threads are available
Verfügbar sind metrische, NPT und andere Gewindeformen
Disponibles rosca métrica, NPT y otras, segun necesidad
Ordering code
Giunti due passaggi sifone fisso - Double passage stationary siphon
Zweiwege für stehendes Siphonrohr - Double vía con sifón fijo
Water D Water N A B ø D E ø F 1 ø F 2 ø G H I L T U V W Kg
F10-1300-01R-800 F10-1301-01R-800 G 3/8" RH
G 3/8" 9 129 43 - 25 17 13 73 92 10 M6 G 1/4" 0,9
1,5
2,2
2,7
5,1
7,4
8,7
F10-1300-02L-800 F10-1301-02L-800 G 3/8" LH
F15-1300-01R-800 F15-1301-01R-800 G 1/2" RH
G 1/2" 13 146 54
64 37
45